
飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U20 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 13:00 (12:40~12:50)

方衍橋3 306U20 屈臣氏FONG HIN KIU

郭柏欣4 385U20 余振強GUOBAIXIN

姚柏羽5 181U20 喇沙YIU PAK YU

葉天朗6 378U20 屈臣氏YIP TIN LONG

男子 U20 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 10:55 (10:35~10:45)

江量衡1 318U20 屈臣氏KONG LEONG HANG

楊智希2 374U20 屈臣氏YEUNG CHI HEI

陳啟豪3 382U20 余振強CHEN KAI HO

許庭樂4 314U20 屈臣氏HUI TING LOK

廖捷5 338U20 屈臣氏LIU CHIT

陳信典6 383U20 余振強CHEN SHUN TIN

黎俊星7 143U20 鳳溪LI CHUN SING

陳庭方8 295U20 屈臣氏CHAN TING FONG JAMES

男子 U20 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 10:55 (10:35~10:45)

梁濬翹1 279U20 大埔田徑LEUNG CHUN KIU

張永樂2 298U20 屈臣氏CHEUNG WING LOK

葉天朗3 378U20 屈臣氏YIP TIN LONG

譚栢浩4 179U20 喇沙TAM PAK HO

廖敬天5 339U20 屈臣氏LIU KING TIN ALVIN

羅偉熙6 178U20 喇沙LOH WAI HEI

伍樂文7 211U20 MoveNG LOK MAN

方衍橋8 306U20 屈臣氏FONG HIN KIU

男子 U20 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 12:25 (12:05~12:15)

江量衡1 318U20 屈臣氏KONG LEONG HANG

張永樂2 298U20 屈臣氏CHEUNG WING LOK

梁濬翹3 279U20 大埔田徑LEUNG CHUN KIU

羅偉熙4 178U20 喇沙LOH WAI HEI

吳君浩5 139U20 拔萃JOHANNSSON MAGNUS 

陳俊宇6 274U20 大埔田徑CHAN CHUN YU LUCAS

葉天朗7 378U20 屈臣氏YIP TIN LONG

方衍橋8 306U20 屈臣氏FONG HIN KIU

男子 U20 - 200米 (五項全能) (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 12:35

黃子豪5 115U20 張振興WONG TSZ HO

翁睿浠6 239U20 必達YUNG YUI HEI DOMINIC

男子 U20 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 12:00 (11:40~11:50)

鄭家榮3 158U20 愉園CHENG KA WING

羅卓男4 267U20 公民LAW CHEUK NAM

吳柏熹5 521U20 飛達NG PAK HEI

陳嘉威6 221U20 新民CHAN KA WAI

温俊熙7 257U20 西貢崇真WAN CHUN HEI

男子 U18~U20 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 11:20 (11:00~11:10)

梅山林1 237U20 必達KHAN MUZAMMIL

羅卓男2 267U20 公民LAW CHEUK NAM

楊秋凌3 372U20 屈臣氏YANG QIU LING

侯宇軍3 308U20 屈臣氏HAU YU KWAN

温俊熙7 257U20 西貢崇真WAN CHUN HEI

鄭卓剛8 282U20 泰基CHENG CHEUK KONG

黃顯富8 236U20 RMACWONG HIN FU

男子 U18~U20 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 11:30 (11:10~11:20)

侯宇軍7 308U20 屈臣氏HAU YU KWAN

鄭卓剛8 282U20 泰基CHENG CHEUK KONG

蔡澤鏗9 223U20 新民TSOI CHAK HANG

姚子健10 146U20 鳳溪YOU TSZ KIN

楊秋凌11 372U20 屈臣氏YANG QIU LING

男子 U20 - 110米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 12:00 (11:35~11:45)

麥子正4 268U20 公民MAK TSZ CHING

韓子熙5 241U20 南華HON TSZ HEI

男子 U20 - 400米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 09:45 (09:20~09:30)

陳信典4 383U20 余振強CHEN SHUN TIN

翁睿浠5 239U20 必達YUNG YUI HEI DOMINIC
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飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U20 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 11:25 (10:50~11:00)

劉皓宇1 283U20 甲寅年總LIU HO YU

黃晴軒2 244U20 南華WONG CHING HIN

何澔維3 310U20 屈臣氏HO HO WAI

男子 U20 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 16:40 (16:05~16:15)

蔡澤鏗1 223U20 新民TSOI CHAK HANG

陳啟豪2 382U20 余振強CHEN KAI HO

許庭樂3 314U20 屈臣氏HUI TING LOK

郭柏欣4 385U20 余振強GUOBAIXIN

謝震熙5 360U20 屈臣氏TSE CHUN HEI

鄺卓羲6 322U20 屈臣氏KWONG CHEUK HEI

葉浩林7 315U20 屈臣氏IP HO LAM

姚柏羽8 181U20 喇沙YIU PAK YU

男子 U20 - 跳遠 (五項全能) (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 09:35 (09:00~09:10)

翁睿浠1 239U20 必達YUNG YUI HEI DOMINIC

黃子豪2 115U20 張振興WONG TSZ HO

男子 U20 - 三級跳 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 12:30 (11:55~12:05)

葉浩林1 315U20 屈臣氏IP HO LAM

杜瀚名2 140U20 拔萃TO HON MING

男子 U20 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 16:20 (15:45~15:55)

施懷舜1 352U20 屈臣氏SZE WAI SHUN

蔡熊潤2 302U20 屈臣氏CHOI HUNG YUN

黃文浩3 366U20 屈臣氏WONG MAN HO ANGUS

曾祥裕4 357U20 屈臣氏TSANG CHEUNG YU

鍾梓聰5 118U20 張振興ZHONG TSZ CHUNG

吳思澎6 269U20 公民NG SZE PANG

梁梓汧7 331U20 屈臣氏LEUNG TZE HIN

男子 U20 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-10 -> 11:55 (11:20~11:30)

蔣卓銘1 299U20 屈臣氏CHIANG CHEUK MING

廖為善2 336U20 屈臣氏LIAO WEI SHAN

蔡熊潤3 302U20 屈臣氏CHOI HUNG YUN

施懷舜4 352U20 屈臣氏SZE WAI SHUN

蔣信霆5 300U20 屈臣氏CHIANG SHUN TING

魏彰6 361U20 屈臣氏WEI CHEUNG

曾祥裕7 357U20 屈臣氏TSANG CHEUNG YU

張裕誠8 273U20 公民ZHANG EASING

梁梓汧9 331U20 屈臣氏LEUNG TZE HIN

吳思澎10 269U20 公民NG SZE PANG

男子 U20 - 擲鐵餅 (五項全能) (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 13:15

翁睿浠1 239U20 必達YUNG YUI HEI DOMINIC

黃子豪2 115U20 張振興WONG TSZ HO

男子 U20 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 12:45 (12:10~12:20)

廖為善1 336U20 屈臣氏LIAO WEI SHAN

鍾梓聰2 118U20 張振興ZHONG TSZ CHUNG

黃文浩3 366U20 屈臣氏WONG MAN HO ANGUS

男子 U20 - 擲標槍 (五項全能) (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-08-11 -> 11:25

翁睿浠1 239U20 必達YUNG YUI HEI DOMINIC

黃子豪2 115U20 張振興WONG TSZ HO
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